

# Årsredovisning

---

*Lars L Lindberg AB*

*559013-4473*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Lindberg

2025-11-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena upphandling, logistik samt managementfrågor .  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	102 788	3 302 505	2 331 629	725 660	685 288
Resultat efter finansiella poster	-438 861	1 523 337	1 500 543	630 479	314 180
Soliditet %	90	72	80	93	113

Nettoomsättningen har minskat eftersom ägaren inte jobbar aktivt i bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 089 396	833 645
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 325	
- Balanseras i ny räkning		833 645	-833 645
- Årets resultat			-361 111
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 718 715	-361 111

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 718 715
Årets resultat	-361 111
<i>Summa</i>	<i>1 357 604</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	209 672
Balanseras i ny räkning	1 147 932
<i>Summa</i>	<i>1 357 604</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	102 788	3 302 505
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-405 243
Övriga rörelseintäkter	0	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>102 788</b>	<b>2 897 264</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-56 805	-240 070
Övriga externa kostnader	-369 487	-1 082 707
Personalkostnader	2 -44 610	-56 738
Övriga rörelsekostnader	-4	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-470 906</b>	<b>-1 379 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-368 118</b>	<b>1 517 749</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	135 181	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 949	6 509
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-233 252	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 621	-921
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-70 743</b>	<b>5 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-438 861</b>	<b>1 523 337</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	77 750	-426 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>77 750</b>	<b>-426 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-361 111</b>	<b>1 097 337</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-263 692
<b>Årets resultat</b>	<b>-361 111</b>	<b>833 645</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 2 200 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 200 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 200 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	523 792
Övriga fordringar	129 513	15 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 333	55 042
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>136 846</i>	<i>593 949</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	800 531
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>0</i>	<i>800 531</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	97 246	2 521 678
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>97 246</i>	<i>2 521 678</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>234 092</b>	<b>3 916 158</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 434 092</b>	<b>3 916 158</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 718 715	1 089 396
Årets resultat	-361 111	833 645
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 357 604</i>	<i>1 923 041</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 407 604</b>	<b>1 973 041</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	973 250	1 051 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>973 250</b>	<b>1 051 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 19 717	10 242
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>19 717</b>	<b>10 242</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 209	28 309
Skatteskulder	0	217 072
Övriga skulder	152	489 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 160	146 875
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>33 521</b>	<b>881 875</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 434 092</b>	<b>3 916 158</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Anskaffning kapitalförsäkring	2 200 000	-
-------------------------------	-----------	---

Utgående anskaffningsvärden	2 200 000	0
-----------------------------	-----------	---

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	19 717	10 242
--	--------	--------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lars Lindberg*

Lars Lindberg

2025-11-12